
 



Krajský ú0ad

 

íslo 

íslo p0íjemc 





SMLOUVA O POSKYTNUTÍNEINVESTINÍ

uzav0ená ust. §10a zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech 
územních rozpo�t8, ve zn�ní pozd�jbích p0edpis8(dále jen „zákon �. 250/2000 Sb.“)



SMLUVNÍ STRANY





Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ústeckého 

Kontaktní osoba:Tomáb at�pánekorganiza�ních v�cí
 

I: 

DI: 

Bank. spojení: eská spo0itelna, a.s.
 �íslo ú�tu: 



dále ,,poskytovatel“





P0íjemce

M�sto aluknov

Sídlo: nám. Míru 1, 407 77  aluknov

Zastoupený: Ing. Tomábem Kolone�ným, starostou

Kontaktní osoba:Ing. Tomáb Kolone�ný, starosta

 

I: 

DI: 

Bank. spojení: eská národní banka

�íslo ú�tu: 

Kopie dokladu o právní subjektivit� p0íjemce je sou�ástí spisu �.KÚÚK/024908/2024

ulo~eného na informatiky a organiza�ních v�cíKrajského ú0adu Ústeckého kraje.


dále jen ,,příjemce“




uzavírají ní~e uvedeného dne, m�síce a roku tuto





O POSKYTNUTÍ INVESTINÍ/NEINVESTINÍ 
(dále jen „“





 







Pro ú�ely poskytování dotací byly usnesením  Ústeckého kraje 
�.     zá0í  schválen  pro poskytování dotací 
a návratných finan�ních výpomocí rozpo�tu Ústeckého kraje (dále jen „“)
Smlouva se uzavírá vt�mito ájsou pro p0íjemce závazné ve v�cech 
touto smlouvou neupravených

Usnesením ZÚsteckého kraje �
schváleny zásady„Programna podporu nové techniky, výstavby po~árních zbrojnic 
a podporu spolk8 a ve0ejn� prosp�bných organizací p8sobících na poli 
po~ární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních slo~ek IZS dle zákona �. 239/2000 Sb.
o integrovaném záchranném systému a o zm�n� n�kterých zákon8, ve zn�ní pozd�jbích 
p0edpis8, zpo�tu Ústeckého kraje“. Smlouva se uzavírá v souladu s t�mitozásadami





lánek I.

0edm�t smlouvy, ú�el a výbe 



 usnesením Rady Ústeckého kraje �. 011/93R/2024 ze dne 20. 
b0ezna 2024poskytuje p0íjemci zesvého rozpo�tu ve výbi K� 

jednostopadesáttisíc�eských), kterábude p0evedena bezhotovostn� na ú�et 
p0íjemce uvedený vzáhlaví této smlouvy   ú�elovým znakem  

podmínky, ~e ji p0íjemce stanoveným zp8sobem pou~ije nejpozd�ji31. 0íjna 2025



INVESTINÍ  

NEINVESTINÍ  K�

 K�



 otace je poskytnuta na základ� ~ádosti o poskytnutí dotace ze dne8. února 2024



 JSDH_aluknov  2024(dále jen projekt“)


 Poskytnutá dotace nenapl)uje znakyve0ejné podpory ve smyslu �lánku 107 Smlouvy 
o fungování Evropské unie. 


 Dotace je slu�itelná sdotací poskytnutou rozpo�tu jiných územních samosprávných 
celk8 astátního rozpo�tu, pokud to pravidla pro poskytnutí t�chto �ují.




 



lánek II.

Podmínky použití dotace

, v níž má být dosaženo ú�elu



 Dotace je p0íjemci poskytnuta ve výbi dle �l. I. odst. 1 smlouvy za ú�elem

p0edlo~eného projektuviz �l. I. odst. 3 smlouvy, dle poskytovatelem odsouhlaseného 
rozpo�tu vbech plánovaných p0íjm8 a výdaj8 (dále jen „plánovaný nákladový 
rozpo�et“), a to vn�m uvedeného procentuálního podílu dotace na úhrad� 
plánovaných uznatelných náklad8 za dodr~ení druhového �len�ní plánovaného 
nákladového rozpo�tu. Plánovaný nákladový rozpo�et je sou�ástí }ádosti o poskytnutí 
p0edlo~ené p0íjemcem.

 Zm�ny vrámci druhového �len�ní rozpo�tu je mo~né provád�t pouze za podmínek

ých�l. za p0edpokladu p0edchozího písemného souhlasu 
informatiky a organiza�ních v�cíkrajského ú0adut�chto p0ípadech nebude 
uzavírán dodatek ke smlouv�.

 Termín ukon�ení realizace projektu je 31. 0íjna 2025 Pro p0íjemce je tento termín

stanoven jako závazný ukazatel pro tematické zadání E. Vybavení jednotek Sbor8 
dobrovolných hasi�8 obcí osobními ochrannými prost0edky a v�cnými prost0edky 
po~ární ochranyuhrazení poslední faktury projektu

 kytnuta ú�elov� (viz �l. II. odst.) a lze ji pou~ít pouze na úhradu 
uznatelných náklad8 p0ímo souvisejících srealizací projektu vzniklých vdob� 
31. 0íjna 2025(ú�innost uznatelných náklad8)


Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který spl)uje vbechny následující podmínky:

 vyhovuje zásadám efektivnosti, ú�elnosti a hospodárnosti,
 vznikl p0íjemci vp0ímé souvislosti sprovád�ním projektu  rámci termínu realizace 



 byl skute�n� rámci realizace projektu a zachycen vú�etnictví p0íjemce

jeho ú�etních dokladech, je identifikovatelný, ov�0itelný a podlo~ený prvotními 
podp8rnými doklady.



Neuznatelný náklad je náklad: 

 po0ízení dlouhodobého a krátkodobého finan�ního majetku,
 úroky, penále, pokuty a jiné sankce,
 opat0ení pro mo~né budoucí ztráty nebo dluhy,
 nákuppozemk8 a budov 
 ztráty z devizových kurz8,
 pohobt�ní

 uzav0ené leasingové smlouvy,
 cestovné nad rámec zákona �. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve zn�ní pozd�jbích 

p0edpis8,pro zam�stnavatele, který je uveden v §109 odst. 3 tohoto právního p0edpisu,
 mzdy v�etn� odvod8 nad rámec platových p0edpis8 pro zam�stnance ve ve0ejných 

slu~bách a správ�, 
 náhrady mzdy za dobu nep0ítomnosti (dovolená, nep0ítomnost, nemoc, svátek)
 platby, pop0ípad� zálohy za energie,
 platby, pop0ípad� zálohy za telekomunika�ní a internetové slu~by,
 slavnostní stejnokroje a zástavy,
 reklamní a dárkové p0edm�ty (mimo odm�n/cen za po0adí vsout�~ích – poháry, 

medaile, plakety, poukazy, kobe…).


    jednorázov� bankovním p0evodem na ú�et p0íjemce 
uvedený vzáhlaví étodn8 ode dneuzav0ení této smlouvy



 



 Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v mální výbi   Závazný ukazatel musí být 
dodr~en ve vztahu kcelkovým skute�ným uznatelným náklad8m projektu dodr~ení 
druhového �len�ní plánovaného nákladového rozpo�tu.



lánek III.

Práva a pp0íjemce



P0íjemceprohlabuje, ~e dotaci p0ijímá a vtéto souvislosti se zavazuje:

 Pou~ít dotaci za ú�elem realizace p0edlo~eného projektu, pro který byla dotace 
podmínkami sjednanými véto�

 Dotaci nep0evést na jiný subjekt. 

 Dotaci nepou~ít na úhradu DPHli p0íjemce plátcem DPH snárokem na uplatn�ní 
odpo�tu této dan�

 Odpovídat za hospodárné pou~ití p0id�lených prost0edk8 vsouladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpo�tem projektu, který je p0ílohou této smlouvy, 
a jejich 0ádné a odd�lené sledování vú�etnictví, obcím pod daným ú�elovým 
znakem (UZ), vedenésouladu se zákonem �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, vzn�ní
pozd�jbích p0edpis8    hlediska poskytnuté výbe dotace, tak 
hlediska náklad8 celého projektu.

 Uvád�t na vbech ú�etních dokladech ú�elový znak kraje  

Ozna�ovat originály ú�etních doklad8 informací o tom, ~e „Projekt 

spolufinancován Ústeckým krajem–uvést �íslo 
této smlouvy“

 P0edat poskytovateli písemnou záv�re�nou zprávu o pou~ití poskytnuté dotace

   30 dn8  ukon�ení realizace projektu (tj. od uhrazení poslední faktury 
 Spolu se záv�re�nou zprávou je p0íjemce povinen p0edlo~it finan�ní 
vypo0ádánídotace. Ze záva~ných d8vod8 m8~e být termín 0edlo~ení záv�re�né 
zprávy na ~ádost p0íjemce    prodlou~en   

realizován p0ed uzav0ením této smlouvy, je p0íjemce povinen p0edlo~it poskytovateli 
finan�ní vypo0ádání poskytnuté dotace do 30 dn8 od uzav0ení této smlouvy.

 Záv�re�ná zpráva musí obsahovat:

- ozna�ení p0íjemce

- �íslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1stran�

- v�etn� dodr~ování 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu

- p0ínos projektu pro cílové skupiny

- celkové zhodnocení projektu

- finan�ní vypo0ádánív�etn� ú�elového znaku

- dolo~ení publicity – prezence podpory na ve0ejnosti (nap0. na webových 
stránkách ~adatele, vtisku, letácích, plakátech…).





 



 Finan�ní vypo0ádání(p0ehled o �erpání a použití poskytnuté dotace)
musí obsahovat:

- p0ehledvbech náklad8výnos8(finan�ních zdroj8) 

- p0ehled náklad8 projektu hrazených z�len�ní dle ú�elového ur�ení,

- p0ehled o vrácenínepou~itých prost0edk8 do rozpo�tu poskytovatele

- výpis zodd�leného ú�etnictví (p0ípadn� ú�etnictvívedeného pod ú�elovým 
znakem), jestli~e je p0íjemce povinen ú�etnictví vést  hlediska náklad8 
projektu hrazených z  hlediska celkových uznatelných náklad8 


- kopii smluv o dílo v�etn� dodatk8 mezi p0íjemcem dotace a dodavatelem 
prací, pokud ji~ nebyly dodány, spole�n� sdokladem o výb�ru zhotovitele 
 souladu se zákonem �. 134/2019 Sb., o zadávání ve0ejných 
zakázek, ve zn�ní pozd�jbích p0edpis8, vznikáli taková povinnost,

- kopie doklad8 o pou~ití dotace (doklad o zaplacení v 

dodací listy, výpisy zbanky, výdajové doklady…).

 Umo~nit pov�0eným pracovník8m provád�t kontrolu �erpání a vyu~ití 
prost0edk8 dotace vnávaznosti na rozpo�et projektu a vtéto souvislosti jim umo~nit 
nahlí~et do ú�etní evidence. Umo~nit provád�t kontrolu jak vpr8b�hu, tak i po 
ukon�ení realizace projektu.

 Neprodlen� písemn� informovat, nejpozd�ji vbak do 7 dn8,   

organiza�ních v�círajského ú0adu o vbech zm�nách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, v�etn� ifikace p0íjemce nebo podpo0eného projektu.

 p0ípad� vykázaného vybbího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skute�ným náklad8m realizovaného projektu, ne~ jaký byl stanoven jako závazný 
�l. II smlouvy), prost0edky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
p0ekro�en, vrátit. Tyto prost0edky p0íjemce pouká~e zp�t na ú�et poskytovatele, 
n�ho~ mu byly poskytnuty, a to sou�asn� p0edlo~enízáv�re�né zprávy.

 Vrátit nevy�erpanou �ást dotace zp�t na ú�et poskytovatele, zn�ho~ mu byla 
 p0ípad�, ~e skute�n� vynalo~ené náklady budou ni~bí ne~ náklady 
uvedené vplánovaném nákladovém rozpo�tu, sou�asn� p0edlo~enízáv�re�né 
zprávy.

 Vrátit poskytnutou dotaci zp�t na ú�et poskytovatele, zn�ho~ byla dotace na 
   p0ípad�, ~e se projekt neuskute�ní, nejpozd�ji do 
7 kalendá0ních dn8 ode dne, kdy se o této skute�nosti dov�d�l, sou�asn� písemn� 
informovat poskytovatele o vrácení dotace.

 áv�ry kontroly provedené vsouladu se zákonem a dle �l. 

 adávat ve0ejné zakázky vsouladu se zákonem �. 134/2016 Sb., o zadávání 
ve0ejných zakázekve zn�ní pozd�jbích p0edpis8,jestli~e se p0íjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § tohoto zákonadodr~ovat v

�erpáním dotace vebkeré dalbí obecn� závazné právní p0edpisy

 li p0íjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby p0ípadné rozhodnutí 
o jeho likvidaci nebo p0em�n� podle p0íslubných právních p0edpis8 bylo p0ijato a~ po 
p0edchozím souhlasu poskytovatele. P0íjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
vebkeré informace o zám�ru likvidace nebo p0em�ny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a ú�el poskytnuté dotace.




 



 P0íjemce je povinenposkytovatelem spolupracovat p0i pln�ní jeho povinnosti v8�i 
Ú0adu pro ochranu hospodá0ské sout�~e a Evropské komisi.



lánek IV.

Porubení rozpo�tové kázn�



 Porubením rozpo�tové kázn� je ka~dé neoprávn�né pou~ití nebo zadr~ení pen�~ních 
prost0edk8 poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 a~ 3 zákona 
�. 250/2000 Sb.). p0ípad�, ~e se p0íjemce dopustí porubení rozpo�tové kázn� tím, ~e 
neoprávn�n� pou~ije nebo zadr~í poskytnutou dotaci, bude 

postupovat dle § 22 zákona �. 250/2000 Sb. a bude p0íjemci ulo~en odvod v�etn� 
penále za prodlení sodvodem ve výbi stanovené platnými právními p0edpisy



 Pokud p0íjemcep0edlo~í záv�re�nou zprávu v�etn� finan�ního vypo0ádání termínu 
stanoveném ve smlouv�, ale finan�ní vypo0ádání nebo záv�re�ná zpráva nebudou 
obsahovat vbechny nále~itosti stanovené ve smlouv�dopustí se p0íjemce porubení 
rozpo�tové kázn� a~ v p0ípad�, ~e nedoplní eúplnou záv�re�nou zprávu 

finan�ní vypo0ádání ani po marném uplynutí náhradní lh8tydn8 ode dne doru�ení 
výzvy poskytovatelk náprav�

 p0ípad� porubení rozpo�tové kázn�, které poskytovatel pova~uje za mén� 
záva~né, bude v~dy ulo~en odvod  ato porubení procentem celkové �ástky 
énásledovn�:

 p0edlo~ení záv�re�né zprávy do 15 kalendá0ních dn8 po lh8t� stanovené smlouvou 
–výbe odvodu �iní 

 p0edlo~ení záv�re�né zprávy do 30 kalendá0ních dn8 po lh8t� stanovené smlouvou

–výbe odvodu �iní 10 %,

 nedodr~ení povinnosti ozna�ovat originály ú�etních doklad8 informací o tom, ~e 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem –výbe �iní 

 nedodr~ení povinnosti uvád�t na vbech ú�etních dokladech ú�elový znak (pokud 
byl p0id�len) –výbe odvodu �iní 5 %,

 nedodr~ení povinnosti publicity vp0ípad� informování sd�lovacích prost0edk8 –

výbe odvodu �iní 5 %,

 nedodr~ení povinnosti publicity neozna�ením publikací, internetových stránek �i 
jiných nosi�8 „sponzorským vzkazem“ –výbe odvodu �iní 5 %.

 nedodr~ení povinnosti publicity neumíst�ním tabulky (nálepky) se „sponzorským 
vzkazem“ na stavb� nebo vjejí bezprost0ední blízkosti nebo na automobilu 
po0ízeném z dotace (vp0ípad� investi�ní dotace) –výbe odvodu �iní 5 %.

 p0edlo~ení dopln�né záv�re�né zprávy do 15 kalendá0ních dn8 od uplynutí 
náhradní lh8ty uvedené ve výzv� poskytovatele dle odst. 2 tohoto �lánku –výbe 
odvodu �iní 3 %.

 p0edlo~ení dopln�né záv�re�né zprávy do 30 kalendá0ních dn8 od uplynutí 
náhradní lh8ty uvedené ve výzv� poskytovatele dle odst. 2 tohoto �lánku –výbe 
odvodu �iní 6 %.

 Odvody za porubení rozpo�tové kázn� p0i pou~ití té~e dotace se s�ítají, s výjimkou 
odvod8 za porubení rozpo�tové kázn� porubením pravidel pro zadávání ve0ejných 
zakázek. Za porubení pravidelpro zadávání ve0ejných zakázek se ulo~í odvod ve výbi 



 



nejzáva~n�jbího porubení t�chto pravidel u stejné zakázky. P0i neoprávn�ném pou~ití 
pen�~ních prost0edk8  § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona �. 250/2000 Sb. 
odpovídá odvod za porubení rozpo�tové kázn� výbi poskytnutých prost0edk8, mimo 
p0ípad8, kdy se podle této  (odst. 3 tohoto �l.)za porubení mén� záva~né 
povinnosti ulo~í odvod ni~bí. P0i porubení n�kolika mén� záva~ných povinností se 
odvody za porubení rozpo�tové kázn� s�ítajíporubení rozpo�tové kázn� 
lze ulo~it pouze do výbe pen�~ních prost0edk8 poskytnutých ke dni porubení 
rozpo�tové kázn�. P0i podez0ení na porubení rozpo�tové kázn� m8~e poskytovatel 
pozastavit poskytnutí pen�~ních prost0edk8, a to a~ do výbe p0edpokládaného

odvodu. Pokud krajský ú0ad ulo~í odvod za porubení rozpo�tové kázn�, v rozhodnutí 
uvede, ~e z ulo~eného odvodu bude odvedena pouze �ástka ve výbi rozdílu mezi 
ulo~eným odvodem a pen�~ními prost0edky neposkytnutými 
z d8vodu podez0ení na porubení rozpo�tové kázn�. Pokud krajský ú0ad odvod 
neulo~í, poskytovatel poskytne pozastavené pen�~ní prost0edky p0íjemci. 



lánek 

ýpov�� a zrubení smlouvy

1. Poskytovatel je oprávn�n vypov�d�t p0ípad�, ~e p0íjemce porubil smluvní 
Výpov�� musí mít písemnou formu a nabývá 
ú�innosti uplynutím výpov�dní lh8ty, která �iní 30 dní Ve výpov�dní lh8t� bude 
pozastaveno vyplácení dotace.



2. Smluvní strany m8~ou podat písemný návrh na zrubení smlouvy zd8vod8 uvedených v 
§ 167 odst. 1 správního 0ádu.    ré byl návrh doru�en, sním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní stran�, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doru�en, sním nevysloví souhlas, 
nezaniká.


3. Smlouvu lze ukon�it také na základ� písemné dohody smluvních stran.


4.  právních pom�r8 p0i poskytnutí dotace rozhoduje podle správního 0ádu 
Ministerstvo financí R.





lánek V









 P0íjemce je povinen vp0ípad� informování sd�lovacích prost0edk8 o uvést 
t, ~eprojekt byl podpo0enÚsteckým krajem (poskytovatelem)



 Na výstupech projektu typu publikací internetových stránek �i jiných nosi�8 uvede 
0íjemce skute�nost, ~e podpo0il poskytovatelv provedení respektujícívizuální 
styl Ústeckého krajeP0íjemce podpisem smlouvy výslovn� prohlabuje, ~e se sdaným

vizuálním stylemseznámil.


 p0ípad�, ~e ú�elem poskytnutí investi�ní dotace je podpora výstavby po~ární 
bude na ní nebo vjejí bezprost0ední blízkosti umíst�na tabulka (nálepka) 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele.





 



 p0ípad�, ~e ú�elem poskytnutí investi�ní dotace je podpora po0ízení automobilu 
nebo p0ív�su, bude  zadní �ásti ozna�en tabulkou (nálepkou) s

provedení respektující logomanuál poskytovatele.


 P0íjemce je povinen, p0ed spln�ním ustanovení bod8 3 a 4,p0edlo~it návrh zp8sobu 
pou~ití a umíst�ní   ke schválení , p0ípadn� u

návrh podle námitek poskytovatele ap0edlo~it ho poskytovateli ke kone�nému 
schválení.   rozhoduje kontaktní osoba uvedená vozna�ení 
smluvních stran.



 Logo poskytovatele musí být na vbech výstupech uvedeno naprioritní pozici.


 P0íjemce je povinen prezentovat poskytovatele vnásledujícím rozsahu, a to nejmén� 
po dobu trvání projektu:

 logo poskytovatele umíst�né, v logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících sakcí 

 verbální prezentace poskytovatele vmédiích a na tiskových konferencích 
po0ádaných u p0íle~itosti projektu/akce,

 viditelné a prominentní umíst�ní loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace projektu) v po�tu odpovídajícím rozsahu a výz

 umíst�ní aktivního   na internetových stránkách 
souvisejících srealizací projektu



 Ústeckého k je ochrannou známkou, která po~ívá ochrany 
podle zákona �.441/2003 Sb., o ochranných známkách a o zm�n� zákona �. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, p0ísedících a státní správ� soud8 a o zm�n� n�kterých 
dalbích zákon8 (zákon osoudech a soudcích), ve zn�ní pozd�jbích p0edpis8, (zákon o 
ochranných známkách), vezn�ní pozd�jbích p0edpis8. 



 

 





lánek V

Ostatní ujednání

 Tato smlouva bude zve0ejn�na dle §10d odst. 1 zákona �. 250/2000 Sb. na ú0ední 
desce poskytovatele zp8sobem umo~)ujícím dálkový p0ístup do 30 dn8 ode dne 
av0ení smlouvy, co~ se týká i p0ípadných dodatk8 ke smlouv�, a to po dobu nejmén� 
3 let ode dne zve0ejn�ní. Smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem jejího uzav0ení.

 Tuto smlouvu lze m�nit �i dopl)ovat pouze po dohod� smluvních stran formou 
písemných a �íslovaných dodatk8.

 této smlouv� není stanoveno jinak, pou~ijí se p0im�0en� na právní vztahy zní 
vyplývající p0íslubná ustanovení zákona �. 250/2000 Sb., správního 0ádu, p0ípadn� 
p0íslubná ustanovení ob�anského zákoníku svýjimkou uvedenou v § 170 správního 
0ádu. 



 Osobní údaje obsa~ené vtéto smlouv� budou poskytovatelem zpracovávány pouze 
pro ú�ely pln�ní práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným ú�el8m 
nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem pou~ity. Poskytovatelem p0i zpracovávání 
osobních údaj8 platnými právními p0edpisy, zejména sNa0ízením 
EU o ochran� osobních údaj8 (GDPR). Podrobné informace o ochran� osobních údaj8 
jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele 

http://www.kr-ustecky.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/publicita/d-1708232/p1=204744
http://www.kr-ustecky.cz/


 



 elektronické podob�, p0i�em~ poskytovatel a p0íjemce 
obdr~í její elektronický originál

 poskytnutí dotace a uzav0ení této smlouvy Radou Ústeckého kraje 
usnesením �. 011/93R/2024 ze dne 20. b0ezna 2024







Ústí nad Labem





…………………….

……………………………………………. ………………………………………………



Ústecký kraj




P0íjemce

M�sto aluknov

Ing. Tomáb Kolone�ný





 








		2024-04-19T13:43:21+0200


		2024-04-23T10:00:43+0200




